
UCHWAŁA NR XLVII/437/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Dywity w roku 2023 do realizacji programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 będzie realizowany przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Dywitach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7A9BF8-EBC3-46BD-A5AC-D46FD9DB720C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


